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(Il Messaggero - M.Ferretti) To jeszcze nieoficjalne (stanie się w

najbliższych godzinach), ale w niedzielę wieczorem, po zakończeniu meczu

z Palermo, zatrzasną się drzwi szatni. Wszyscy udadzą się na wakacje. Z

terminem powrotnym, dla graczy zatwierdzonych na nowy sezon (i nowych

nabytków) na początku lipca, prawdopodobnie 2 lub 3, przed

zgrupowaniem w Pinzolo, które rozpocznie się 6. 

 

Zespół spędzi kilka dni w górach, zanim uda się na długie tourne po Australii. Z tego

co słychać, sztab techniczny zostanie zatwierdzony praktycznie w całości: obok

Rudiego Garcii będą ponownie Claude Fichaux i Frederic Bompard. Zatwierdzony

zostanie ponadto Simone Beccaccioli, człowiek od wideo-analizy. Z francuskim

tercetem zostanie zatwierdzony Guido Nanni, trener bramkarzy i Franesco Chinnici,

Luca Franceschi, Manrico Ferrari, trenerzy od przygotowania atletycznego.

Nietykalny jest Vito Scala, tak jak Aurelio Andreazzoli, pupil Waltera Sabatiniego.

 

Paolo Rongoni, odpowiedzialny za przygotowanie atletyczne, zostanie z kolei

zmieniony: w drodze jest profesor zza granicy, Darcy Norman, trener od

przygotowania mistrzów świata Niemców, pracujący wcześniej w Bayernie. Jest na

prowadzeniu. Komplikuje się potwierdzenie Francesco Colauttiego,

odpowiedzialnego za sztab lekarzy zespołu. Jeśli odejdzie on, odejdą wszyscy

fizykoterapeuci, którzy są częścią jego sztabu.

 

Od tygodni szepcze się o przybyciu do Trigorii lekarza z USA, gdyż prezydent chce

umieścić, na kluczowych pozycjach w kierownictwie/drużynie, swoich ludzi. Dlatego

właśnie z USA przybędzie Ed Lippie, uważany za maga mięśni. Nie wydaje się pewne

potwierdzenie menedżera drużyny, Salvatore Scaglii, jednak jego następcą nie

będzie Federico Balzaretti, któremu kończy się kontrakt. Jest też nowość, jeśli chodzi

o sektor młodzieżowy: niektórzy trenerzy otrzymają awans, inni będą eskortowani

do wyjścia. Zdarza się tak zawsze, gdy wyniki nie odpowiadają oczekiwaniom.
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